北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

○大分地域会

報告連絡 竹宮副会長

日時 2021年2月16日（火） 19:00～19:30

場所 zoomを利用したweb会議（大分地域会初）

出席者 20名

　JIA会員　出席 12名、委任状 5名、欠席 2名（17/19）

　協力会員 15名、一般 5名

議事録作成者 足立心也会員

議事録署名人 山﨑真司会員

◆内容

1.確認事項 高橋幹事

2.報告事項 ３．	協議事項 竹宮副会長

○副会長挨拶 竹宮副会長

○支部役員会の報告 高橋幹事

　①デザインレビュー2021高校生レポーター募集

４．	閉会 竹宮副会長

　⑤パンデミック対応WG

日時：2021年3月16日（火）19:00

場所：未定（後日連絡）　⑨JIA「ケンバイ勉強会」2/15メール済。

　　2/25　15:00～開催。　参加希望連絡2/19まで。

①	大分地域会協力会員　(有)グランテックさん　2月4日付

　で本部承認されました。

②	ホームページ会員情報修正について。

　通常固定ページの改訂のため、追加費用必要￥49,500（税込）

　　　→　承認されました。

③大分県　設計委託業務改定について

　（資料は会員にメール済み）

④	第1回　九州設計4団体災害ネットワークWG会議開催

　主には顔合わせと各県の連携状況。今後、九州で設計4団体

　が連携する意義等整理。（議事録がまだなので、受領後速や

　かに皆様にお送りいたします。）

　次回は3月開催。

○2021年度総会日程について

　4月20日（火）19:15（19:00開場）で決定。

　開催方法についてはコロナウイルス感染状況により判断しま

　す。懇親会も同様に判断しますが、現段階では見送りの方向

　で検討中です。

竹宮副会長より閉会の辞がありました。

■次回2020年度3月（第11回）例会

　　中間報告がありました。オンライン、リモートの対応。

　　今後の大会運営についても検討しています。

　⑥JIA・SDGsフォーラム：6月25日（金）14:00～17:00

　　オンライン配信。

　　プレフォーラム：3月13日（土）15:00～17:00、オンライ

　　ン配信。近日中に案内予定。

　⑦2021年度九州支部総会は、5月22日（土）開催。

　⑧九州支部HP用名簿内容の確認について

　　再度確認をお願いします。

　③法人協力会員資格要件について改めて本部理事会にて「総

　　合請負施工を主とするものを除く」の定義付けがなされた。

　④JIA25年賞決定

　受賞　4作品。九州（1）

　　…輝北天球館及び輝北うわば公園内の木造建築群

　　（鹿児島県/高崎正治）

　登録　9作品。九州（2）

　　…ある町医者の記念館（鹿児島県／堀部安嗣）

　　　もやい住宅Mポート（熊本県／延藤安弘＋もやい住宅

　　　設計者集団）

JIA九州支部各地域会　令和３年１月～令和３年２月　活動報告

■2020年度2月（第10回）例会

出席者人数の確認を行った。

会員数19名の内、出席者総数17名（委任状による出席者数5名含

む）、欠席者2名により、例会が成立する。

　デザインレビュー2021自体は、WEB開催になる方向。

　高校生レポーターについて、大分では、3月14日（日）12時

　～17：00、決勝戦の模様をWEB中継視聴。ホルトホールを

　利用して、1～5名の募集想定。（引率の入場可。会員数名

　同席予定。）

　会員、協力会員のご子息等で、4月から高校2・3年生、ご興

　味のある方がおられれば是非。（詳細は重田会長まで。）

　②登録建築課審査マニュアル改定案検討中